perpetuam elemosinam salvo forinseco servitio. Hanc autem donationem feci

gratuito assensu Herveii Bagot Domini mei et Milisantae uxoris suse etc. Hii
sunt testes : Rogerus Bagot, Willielmus Bagot de Blumenelle, Ivo de Waleton,
Robertus filius ejus, Henricus de Yerdon, Nicolaus de Coltona, Ricardus de

Eston, ( )
filius Ranulfi, Hugo de Burchis, Willelmus de Hildulveston et

Rogerus frater ejus, Petrus Yenator, Herveus frater Domini, Gerardus de

Leya, Alexandras Griffin, Enoch filius Adse Decani, Radulphus de Braal,
Willielmus de Hacheburgata, et multi alii. 3

Herveus Bagot et Milisant uxor sua salutem. Noverit etc. confirmavimus

1 Sir Roger de Rideware was tenant under the Stafford Barony at Ridware-
Hamstall (Testa de Nevill). He was a Justice assigned to take Assizes in Stafford-

shire, 19 H. III. (Patent Roll).
2 Hugh Yigil, or le Wait, was tenant under the same Barony at Rickerscote.

See p. 187, Vol. I.,
"
Staff. Coll."

3 See Plea Roll of 1 John, pp.
68 and 129, Vol. III.,

"
Staff. Coll.," where

Richard, the son of Nicholas de Tittensor, attempts to recover half the vill of Stoke
from the Prior, but was unsuccessful.

C
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etc. medietatem totius villse de Stoke etc. quam N. de Titneshovere etc.

donavit. Hii sunt testes etc. (see next deed).

Sciant etc. quod ego Nicholans de Titneshovere assensu Herveii Bagod
domini mei et Milisant uxoris suae dedi etc. medietatem totius villse de Stokes

etc. scilicet medietatem domiui mei et duaswaras quas tenent Walterus Criche

et Liulfus et Gaufridus et Adamus filius Main et duas cotlandas quas tenent

Enisanus et Alicia vidua cum catallis suis et eorum sequela etc. Preterea

concessi etc. dimidium servitium quod Eobertus de Eston debet mihi pro
centum acris et uiici virgata in Eston quas tenet de dominio meo de Stoke.

Pro hac autem donatione et concessione Radulphus quondam Prior de Stanes

et Canonici etc. dederunt mihi xv. marcas argenti ad redemptionem meam
dum captus eram apud Stafford etc. Testes sunt idem ut supra scilicet

Rogerus Bagot, Willielmus Bagot, et alii supra nominati.

FOLIO 22.

Sciant etc. ego Ivo de Aston filius Roberti filii Pagani de Aston dedi etc.

iiii. or acras terras in Wytewych etc. propinquiores villse de Stoke et plenam
comunam herbagii in bosco meo de Bunwych et de Armegrave, etc. H. T. :

Domino W. Panton, Henrico de Verdon, Roberto de Suinerton, Ivone de

Waleton, Ricardo de Le, Roberto de Cotes,
1

Rogero Milcsopp, H. la Waite de

Eston, Thoma de Eston Clerico, et multis aliis.

Noverint universi etc. quod cum olim inter Priorem et Conventum etc. et

Robertum filium Pagani de Eston ex alter& super diversis articulis contin-

gentibus terrse de Stokes pertinenti ad dictos Canonicas controversies variae

rnotse essent etc. Prior et Canonici etc. petiunt medietatem terrse super
Trente quse Goselandes (vocatur) et unam acram prati etc. petunt etiam sex

acras integre quas sunt in Cadeslesforlac quas habent ex testimento avi sui2 ut

dicunt etc. Dominus Robertus filius Pagani de Eston petit forinsecum
servitium et homagium et relevium de medietate villse de Stoke quod
subtraxerunt ei Canonici de Stanes tempore suo. Petit et sequela hominum
Canonicorum manentum apud Stoke ad molendinum suum de Eston quam
dicti Canonici ei deforciant continue a tempore guerrse etc. Super hiis autem
omnibus articulis compromiserunt partes dictse in (sic) Priores de Trentham et

de Sancto Thoma et in (sic) milites Dominum W. Panton et W. Bagot de Hyda,
et Dominum Stephanum Meverel, et Dominum H. de Verdun, et Magistrum
Radulphum Lacoc ut eorum super eisdem pro onmia stent promisi et arbitrio

etc. Actum apud Stanes in capitulo die Translationis Sancti Thomae

Martyris pontificates Gregorii Papse IX. anno secundo.

Viro venerabili et amico in Christo karissimo Domino Archdiacono

Staffordise, de Trentham et de Sancto Thoma Priores, Magister H. de Weston
agens vices Domini W. Panton, Guydo de Mere loco Magistri Radulphi de
Lacoc substitutus, Willielmus Bagot et S. Meverel, Milites, Willielmus de
Erdinton vices agens Domini H. de Verdon, salutem etc. Excellentiae vestrse

dignum duximus intimandum quod cum nos super formam scripti et assensu
et consilio nostro in presentiat, nostra apud Stanes confecti inter Dominum
Priorem de Stanes et Dominum R. de Eston militem super quibusdam
articulis longe ante inter ipsos habitis, Die Sabbati proximal post Cineres in

Capellcl de Burgeston ad arbitraiidum conveniremus, dictus R. de Eston
literas Regis Priori de Stanes exhibuit sub hac forma. H. Dei gratia Rex
Anglise Dominus Hyberniae Dux Normanniae et Comes Andegeviae Priori de

1 Robert de Cotes, lord of Cotes in Eccleshall, and the ancestor of the existing
family of Cotes of Woodcote.

2 This deed, taken with others, shows that three lords of Stoke and Aston named
Robert fitz Pagan succeeded to one another. The last Robert fitz Pagan was dead
in July, 1233; see p. 83, Vol. IV.,

"
Staff. Coll."
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Stanes salutem. Prohibemus tibi ne sequaris placitum in Curi& Christianitatis